



**Бестөгай ауылының негізгі орта мектебі бойынша  
«Гуманитарлық бағыты әдістемелік бірлестігінің  
2023-2024 оқу жылына арналған  
жұмыс жоспары**

№	Атқарылатын жұмыстар	Мерзімі	Жауапты
1	Нормативтік құжаттар, бағдарламалар, оқулықтар мен жаңа әдістемелік құралдармен танысу, түгендеу	кезекті	бірлестік жетекшісі, пән мұғалімдері
2	Пән бойынша тамыз кеңесіне қатысу	тамыз	бірлестік жетекшісі, оқу ісінің меңгерушісі
3	Біліктілік арттыру курстарынан өтетін мұғалімдерді анықтау, кестесін жасау	тамыз	бірлестік жетекшісі
4	Осы оқу жылына жасалған күнтізбелік жоспарды талқылау, тексеріп бекіту	қыркүйек	бірлестік жетекшісі
5	Оқу әдістемелік құралдар мен дидактикалық материалдар дайындау	үнемі	пән мұғалімдері
6	ҚР халықтарының Тілдер күнін өткізуге арнаған мерекелік іс-шаралар жоспарлау, өткізу	қыркүйек	бірлестік жетекшісі
7	Қабілеті жоғары, үлгерімі төмен оқушылармен жұмыс жоспарын құру	кезекті	пән мұғалімдері
8	Гуманитарлық-қоғамдық пәндер бірлестігінің әдістемелік онкүндігін жоспарға сай өткізу	Жыл көлемінде	бірлестік жетекшісі
9	Жас мамандармен жұмыс, практикалық-әдістемелік көмек көрсету	кезекті	тәлімгерлер
10	ОЖСБ-ға оқушыларды дайындау	үнемі	пән мұғалімдері
11	Жаңартылған білім мазмұны бойынша ҰМЖ, ОМЖ, ҚМЖ бекіту	қыркүйек	пән мұғалімдері
12	Жаңартылған бағдарламасы бойынша БЖБ, ТЖБ кестесін бекіту	қыркүйек	пән мұғалімдері
13	Байқау, сайыстарға оқушылар мен мұғалімдерді қатыстыру: «Ақбота», «Абай оқулары», «Золотое руно», «British Bulldog», «Эрудит», шығармалар байқауы.	кезекті	Пән мұғалімдері
14	Аудандық семинарларға қатысу	кезекті	Пән мұғалімдері
15	Интернет – олимпиадаларға оқушылар мен мұғалімдерді қатыстыру	кезекті	Пән мұғалімдері
16	Аудандық олимпиадалардың материалдарын дайындау	кезекті	Пән мұғалімдері
17	Кәсіби біліктілік деңгейін көтеру, пәнді оқыту әдістемесі мәселелері бойынша баяндамалар дайындау, оны талқылау,	үнемі	Мұғалімдердің жылдық есебі

	тренингтер өткізу.		
18	Мектепшілік қоғамдық жұмыстарға белсене араласу	Жыл көлемінде	Мұғалімдердің жылдық есебі
19	Білім сапасын арттыру шараларын ұйымдастыру	Жыл көлемінде	Мұғалімдердің жылдық есебі
20	Тәжірибе алмасу мақсатында өзара сабаққа қатысу, озат тәжірибені мектепшілік, қалалық деңгейде тарату	кезекті	Пән мұғалімдері
21	Әдістемелік бірлестіктің отырыстарын өткізу	кесте бойынша	Бірлестік жетекшісі, пән мұғалімдері
22	Аудандық іс-шараға қатысу (сайыстар, жобалар, конкурстар)	кезекті	Пән мұғалімдері
23	Мұғалімдердің жылдық есебі		

Вестотагай ауылының негізгі орта мектебі бойынша  
 2023-2024 оқу жылындағы гуманитарлық бірлестігінің  
 отырыстарының жоспары.



р/с №	Мазмұны	Мерзімі	Жауаптылар
1	1. Әдістемелік бірлестік туралы ереже, оның құрылымы. 2. 2023-2024 оқу жылына арналған ӨНХ таныстыру. 3. Әдістемелік бірлестіктің өткен жылғы жұмысына талдау және жана оқу жылына арналған әдістемелік бірлестік жоспарын бекіту. 4. Күнтізбелік жоспарларды құру бойынша нұсқаумен таныстыру және бекіту.	қыркүйек	Усенова Ж.К Усенова Ж.К Усенова Ж.К Тілдер мұғалімдері Пән мұғалімдері
2	1. №1 отырыс шешімінің орындалысын тыңдау. 2. Баяндама «Оқушылардың тарихи байлығын дамыту» 3. Тарих аптырлығында өткізілетін іс-шараларды жоспарлау.	Казан- қараша (екінші апта)	Усенова Ж.К Мұхамедлин Д.Ш Тарих пәні мұғалімдері
3	1. №1 отырыс шешімінің орындалысын тыңдау. 2. Баяндама «Жанартылған бағдарлама –білім берудің жана мазмұны»	Желтоқсан-қаңтар (екінші апта)	Камтаева Ш.Е Усенова Ж.К Мусина К.Х

<p>3.Қазақ тілі мен әдебиет пәнінің атталығында өткізілетін іс-шараларды жоспарлау. 3.5-8 сынып оқушыларының оқу жылындағы қорытындылары 4.ІІ тоқсанның қорытындысы</p>		<p>Қазақ тілі мен әдебиет мұғалімдері Усенова Ж.К Пән мұғалімдері</p>
<p>4 1.№1 отырыс шешімінің орындалысын тыңдау. 2.Баяндама «Ағылшын тілі сабақтарында ойын түрлерін қолдану» 3.Ағылшын тілі, орыс тілі мен әдебиет пәндерінің атталығында өткізілетін іс-шараларды жоспарлау.</p>	<p>Ақпан</p>	<p>Усенова Ж.К Сүлейменова Ж.Н Ағылшын тілі мен орыс тілі мен әдебиет мұғалімдері Камтаева Ш.Е</p>
<p>5 1.№1 отырыс шешімінің орындалысын тыңдау. 2.Емтиханға дайындықтың жүргізілу деңгейі.</p>	<p>Сәуір</p>	<p>Усенова Ж.К Пән мұғалімдері Камтаева Ш.Е</p>
<p>6 1.№1 отырыс шешімінің орындалысын тыңдау. 2. Жылдық білім сапасының қорытындысы 3.Оқушылардың оқу шапшаңдығы.</p>	<p>Мамыр</p>	<p>Усенова Ж.К Пән мұғалімдері Усенова Ж.К Камтаева Ш.Е</p>
<p>7 1. №1 отырыс шешімінің орындалысын тыңдау. 2.Емтиханлардың қорытындысы</p>		<p>Усенова Ж.К Пән мұғалімдері</p>